העונש שהוטל על המערער אכן מצוי ברף הנמוך, זאת נוכח חומרת המעשים. באשר לעונש שהוטל על המעורב
האחר, אין מדובר בפסק דין חלוט, ובכל מקרה, הפער המצומצם בין העונשים וההבדלים שבין המערער לבין המעורב

האחר, אין בהם כדי לחייב השוואת עונשו של המערער לזה של המעורב האחר.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

ניתן היום, כ"ד תמוז תשע"ז, 18/7/2017, בהעדר הצדדים ובהסכמתם.